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W tym tygodniu przypada Dzień Babci oraz Dzień Dziadka. Jako duszpasterze również pragniemy złożyć wszystkim dziadkom

najserdeczniejsze życzenia. Niech pociecha płynąca od wnucząt umacnia wasz codzienny trud życia.

W ostatnią niedzielę na fundusz remontowo-budowalny zebraliśmy 10 410 zł. Na ten moment jesteśmy zadłużeni na kwotę

58 100 zł. Za wszelkie składane ofiary składamy serdeczne Bóg zapłać!

Dziękujemy rodzinie Kotarskim za odśnieżanie całego terenu parafialnego. Serdeczne Bóg zapłać od całej Wspólnoty!

W kruchcie kościoła do nabycia nowy numer Gościa Niedzielnego oraz biuletyn parafialny.

W tym tygodniu z wizytą duszpasterską pragniemy odwiedzić rodziny w następującym porządku:

Poniedziałek – ul. Piaskowa, Sobczyńskiego, Szkolna, Towarowa

Wtorek – ul. Kolejowa

Środa – ul. Konopnickiej następnie Torowa, ul. Kochanowskiego następnie Cicha

Czwartek – ul. Olsztyńska następnie Tuwima oraz Jaworowa

Piątek – ul. Długa, Akacjowa, Bukowa, Lipowa

Sobota – lewa strona Marcinkowa od drogi na Karwie + Kolonie

Kolęda ma charakter wizyty duszpasterskiej księdza w rodzinach. Jest okazją do jedynego w swym rodzaju spotkania z

parafianami, do wspólnej modlitwy i błogosławieństwa domu, mieszkania i całej rodziny. Przyjęcie kapłana i wspólna modlitwa

jest potwierdzeniem i świadectwem przynależności do parafii i Kościoła. W praktyce jest to dla nas kapłanów czasem jedyny

dowód, żeby na podstawie wpisu do kartoteki o kolędzie wydać w kancelarii potrzebne świadectwo o życiu religijnym petenta.

Wizytę duszpasterską będziemy rozpoczynali w dni powszednie od godz. 15:30, a w soboty od godz. 9:00.

Bardzo prosimy o otwarcie furtki lub bramy, zapalenie światła przed domem, natomiast w mieszkaniach o oznaczenie drzwi. Na

czas kolędy prosimy o zamknięcie swoich zwierząt w oddzielnym pomieszczeniu.
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Na naszym stole powinien znaleźć się biały obrus, świeca, Pismo Święte, pasyjka oraz woda święcona. Wodę święconą możemy

pobrać tradycyjnie w kościele z naczynia po lewej stronie.

W trakcie trwania kolędy kancelaria parafialna będzie nieczynna. Wszelkie niezbędne sprawy prosimy ustalać z kapłanem

bezpośrednio po Mszach świętych.

Wszystkim parafianom i gościom życzymy owocnego tygodnia pracy, Bożego błogosławieństwa i opieki naszego patrona,

bł. Honorata Koźmińskiego.
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